revista alcaldes de este año por este maravilloso programa. 
En lo que respecta a la salud

En 2016 realizamos 167 Jornadas de salud Pública, en 122 colonias y pueblos, promoviendo 30 
mil servicios. Este año se han realizado 365 jornadas de salud, en las que se brindaron 78,813 
(setenta y ocho mil, ochocientos trece) servicios consistentes en toma de Papanicolaou, mas-
tografías, pruebas rápidas de VIH,  detección de cáncer de próstata y vacunación, entre otros. 

Se ha coordinado con la Secretaría de Salud la rehabilitación de los Centros de Salud:

•	 Pedregal de San Nicolás Norte